N 4TS
VERBALE Di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 13.02

OGGETTO: Programms triennale opere pubbliche anni 2003-2004-2005 ed elenco annnale
2003 - Emendamento da proporre al Consiglic Comunale relativamente

all’Impianto di compostaggie a servizio della raccolta e della valorizzazione delia
frazione umida. :

L'anno duemila T s i giorno TM :\vf\ g/\ alle ore 12 Lk
del mese dj Ao nel Palazzo di Cifd e nella consueta sala delle
IO

adunanze, in seguito ad invito di convecazione,.si & riunita la Glunta Municipale con Vintervento del Signori:

Vs
Presiede la seduta il 'y« (L Sindaco N - ¢

{1 wae %v E\aﬁc_ A Hoo

Sono presenti | signofi Assessort

Presenti Assent]
1) Rag. Michele Tasca : ’ o
)

2) Geom. Salvatore Battaglia <

3) Dr. Giuseppe Maifitano <7f

4y Geom. Francesco Barone <, )}‘

5 Dr. Giuseppe Arezzo

8) Rag. Giovanni Campe o
7Y Big. Francesco Ploggia <

8) Avv. Emanuels Tumine . )

A N H P N
: IR LA : o [ ¥
Assiste it .U Segretaric Generale Dotl. Caavaae, \“‘ EE S S

I Presidents, constatato che i numero del present] & legale, dichiara aperta lz sedufa e invita | convenuii &
deliberare sullargomsanto in cggetio speaificaic

- L90x




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di pari oggetio 1. 358  /Sett. Vi del 13.03.2003

A

-Visti | pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR. 1 1/12/1291 n48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

-perla régolarita contabile dal Responsabiie de! Servizio di Ragioneria;

- softo i profilo della legittimita,-dal Segretario Generale del Comune;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

. Vista la Legge 11.02.1894 n. 109 & successive modificazioni ed integrazioni nel testo
coordinato con le norme della Legge Regionale n. 7 dei £2.08.2002

. Visto il DA, Ass. Reg. LL.PP. del 24.10.0Z
. Visio Part.12 delia L.R. n.44/91 e successive maodifiche;
ad unanimita di voti resi nelle forme di legoe
DELIBERA

sfpprovare la proposia di deliberazione indicata in premessa per farne parte iniegrante &
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA CAPOSETTORE VIII PARTE INTEGRANTE



Letto, approvaio e sotioscritfo.

. -
BEGRETARIO ?FNERALE
Hy
M
Fis

£ L
Ly

i

{l sottoscritio messaézmunaie attesta che copia delia presente deliberazione & stata affissa allAlbo Pratorio
Ab ! 3 /ﬁ %4 primo giomo festivo-successivo alla data di adozione.
H L

La deliberazicne rimarra affissa fino al 2o f/ 2 /z: = per guindici giorni consecutivi.

Ragusa, | VETEYLE) ¢ MRS SO TEMAYARE

{Profetto Francesco)

Certificato di immediata esecutivita delia delibera
{) Ceif ico c:he la deliberazione & stafa dichiarata immediatameante esecutiva ai sengi-del 2° Comma
dellArt12della LR, n.44/91,
{) Certiﬁce la deiiberazione & stala dichiarata urgente =d immediatamenie g5ecutiva 2i sensi
dell Art.16 dellaN, R. n.44/91.

Ragusa, li ILEBEGRETARIO GENERALE

Yot ClUSERFPE SALERNG

{ ) Certifico che, contestualmertie all’afﬁssécme alf Albo, la deliferazione & stata frasmessa in copla ai capi

gruppe consiliarl, ai senst del 4° Cormy A4

{ ) Certifico che entro dieci giorni dall affissione alf Einon & stata formulata richiesia di sotioposizione a
comirolio dell’atio deliberativo, ai sensi dei tammi 3° . 8° dellArt. 158 della LR, 44/)1, cos! come sostifuito con
A4 della LR, 23/57. ~

Ragussg, |i L SEGRETARID GENERALE

ll sottoscriiio messo comunale atiesia’che copia della present i
Pretorio di questo Comune per quindict giorni consecutivi dal

Ragusa, i

hberaz ne & rimasta affissa sl Albo
2 fe 5 al 2w

3/5

Visia [ attesiazioné del messo comunale, certifico che la presente deliberaziong, & stata
Pretorio di guegio Comune 1l giomo .7 & f k3 /c % ed & rimasta affissa per quindicl giomi consecitiy]

A ;! 3 //r"_ﬁ senza opposizione. o
; agusa; i L SEGRETARIO GENE

Certificato di avvenuta esecutivita deila deliberazione _
Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.
{ ) Certifico che la deliberazione & diveriuta esecufiva, avendo riportato i visto di legittimita del CO.RE.CO.
- Sezione Provincigie di Ragusa, con decisione n. del
() Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE.CO adottato & comunicato
provvediments di annuliamento nel termine di vent! giorni dalla ralatav? ricezions,
Ragusa, ii T OMAE s L SEGRETARIO GENERALE

s

i}m Lﬁi& wfi" Jﬁﬁ \:—'J‘"\‘wwl Ls‘\:ﬂ




iSETTQRE Vil | Proin. 388 /Sett VIl ©del  13.03.08

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTC: Programma iriennale opere pubbliche anni 2003-2004-2005 ed elenco amnuale
2003 - Emendamento da proporre a! Consiglic Comunale relativamente
alPImpianto di compostaggio a servizio della raccolta e della valorizzazione delia
frazione umida.

| sottoscritto Responsabile del Programma e Dirigente del Settore Vi, propone alla
Giunta Municipale it seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Fremesso

Che con delibera n. 101 dal 20.02.2003 la G.M. ha presc atio ed adoettato § "Programma
Triennale OO0 PP. 2003-2004-2005" & felenco annuale 2003 e lo ha irasmesso al
Consiglio Comunale per ia sua approvazione.

Vistz ia nota del dirigente settore X del 12.03.2003 che propone linserimento delia
seguenie opera:

- Lavori di Reslizzazione di un impianto di compostaggio & servizio della raccolia e
della valorizzazione delia frazione umida

imporio - 2.375.000,00 eurc

Tipologia d'interventc 01 - Nuova costruzione

Settore ADZ - Infrastrutiure per PAmbiente ed il termioric
Categoria 1 - Opere di protezione delfambiente

Finanziamenio - CEE {Commissario Straordinario emergenza Rifiulh

Annualita 2003

Si propone ali'On. Giunta di deliberare in merito impegnandosi a proporre in
Consighe Comunale un emendamento per linserimentc nel "FProgramma [riennaie
OO0 PP 2003-2004-2005" delfopera sopraciiata.

£

FanE R Fap s %OFTLE
g fosll Vil g

ES)

T

VISiE & Droposta d pan oggelio n. .

L4



Ritenuto di dovers provveders in meriio;
Visto Part. 12 dellz L.R. n.44/81 e successive modifiche;

ad unanimita di voli, resi nelle forme di legge;
DELIBERA

1 - Impegnarsi a proporre in Consiglio Comunale un emendamento per linserimento delia
seguents opera:

- Lavor di Realizzazione ¢i un impianto di compoestaggio & servizio della raccolia e
della valorizzazione della frazione umida

imporio - 3.375.000,00 euro

Tipologia dintervento &1 - Nuova costruzione

Settore AD2 - Infrastrutiure per "Ambiente ed il territorio
Categoria 11 - Opere di protezione dellambiente

Finanziamentio - CEE (Commissario Straordinario emergenza Rifiuti)

Annualita 2003

2 . Dare mandato al Sindaco di compiere tutli gli atti necessari e consequenziali &l
oresente provvedimenio,



"Ai sensi e per gif effettl delia LR 11/321891, n48 e art. 12 LR,
30/2000, st esprime parere favorevole in ordine alla regolanta
tecnica.

Fagusa li, A ?’ﬁ?gi‘ 0‘3

Ragusa i, /fﬂ?ﬁ‘wdf 3

37 da aifo che le refroscrita proposta non comporta, nel
direttaments ne’ indireffamente, oneri inanziar, ne’ presenta alouno
dagli aspetti contabill, finanziari ¢ fiscali previst! dalle vigeni norme,
per oui il parere deila regolarita confabile non & necessario in guante
si risolverebbe in atto inutile. :

B senst e per gli effetti della LR, 1171211591, n.48 & art. 12 LR,
30/2000, si esprime parere favorevole in-ordine alla regolanta
contabiie.

|imporio deliz spesa di €.

Si esprime parers favorevoie n ordine legittimita.

NMa imputata al cap.

Ragusa i,

li Respensabile del Servizio Finanziaric

L 0.0 7

%@wneme

O




